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R E N D  D I T E

L. Shqyrtimi dhe miratimi i panit t€ veprimit dhe dinamikes te KKSB-s6;

2.Informate lidhur me gjendjen e sigurise n€ komundn e Prishtines;

3. Te ndryshme;

Selim pacolli n€nkryetar i Komunes e hapi mbledhjen duke i pershendet t€ pranishmit, dhe

in;oftqe me rendin 6 dites.

pika e par€ - u miratua plani i veprimit dhe dinamika e punes td KKSB-s€ nga t€

pranishmit.

Pika e dyt€ - gjendja e siguris€ n€ Komunen e Prishtinds.

n€ ate pjese.

Selim Pacolli n€nkryetar i Komunes e pyeti komandantin e policis€ per grup moshat qe
jane pdrdorues t€ drog€s.



Shkelzen Giafa tha se ian6 te perfshira moshaLt ptei 18-22 vi
., ioaata fi l lnir lr in drrkrri"i Giithishhr ai DroDoizoi q€ p€rmes

vieqare , Por qe nga mosha 14
d Drejtoris€ sd Arsimit +h,e..lf:vieqare filloir kio dukui'i. Giithashtu ai

Ulasfrkeounimit me shkollat dhe me k€shbashkdp
tukuii. Giithlashtu ai propotzoj qe p€rmes DreJtorlse se Arsrmlt one re

,tilJifit ati;il'k€rtitflir 
'e prii'ta'ervre t€ merren Tas.? qreve.lti.;r9 P:lryf

ffiIil;i;'dilr:" iii"p!.ilJ *ui*. 
"ae-rrrtiour"'te 

,rrurta nga policia jgg shu.m€ td voglaper
;hfit6r";,e 

"i9-i,qffi.i.tng:id;gf.-latylntne 
i marrifir ne mblddhlet e forumit te KLSP

se lagjes ine te cil€t kemi bashkepunim td mire.

Gani Berisha- Komandanti stacionit policor

6 s .

Safet lashari- Komandanti i stacionit policor t€ veriut thote se takimet e KLSP d9 Jq ieli
;h;d;e^"*"irf,*. a"[. ubazuar ndate se kjo pjese eshte-nje zone g 9J.19 qe.perfshi\.7,0;ffi;d;e'"*"irf,t".- duke u bazuar'ne'ite se kjo pjese eshte-nje zgne g gj.ry g9 .perfshin, 70
fshatra, si dhe biesen urbane. Raportet e sigurisii jan€ ne nivel td mir€ dhe.pert-snryne 9q.11e19
;*;;;-t-;: vl,'^z,. -iri lrnha +a ha+a nrrk k"prni ,nisrrr asni6 ekses nder nacional por atie eshte
iriruitu, ri an.'pi*e" urbane. Raportet e-sigurisiS larie ne nivel fe mire dhe
la .j"-'"f"''"o kir'nFr niF kohd td diate nuk k]emi pisur asnie ekses nddr nact€ ndrvshme ku-per nie kohe t€ giate nuk
nje sitirate shgm^e,e q'ete,.Tbah9n TIt:

;pasq1 asnje -ekses nd€r por qtle.

"1"'riKltf;h;'e; 
q'"te, -U"he? mbledhjet e''KKSB-se.'rjo z-919 kl t"e,fol1rili qLSL?1,

njetq_n-e Ba1{hqs_h_dhe tje{3 ne mal€sine-e Gcllakut konkretisht nE fshattn KeqeKoIIe, Ku

p'erfshihen fshati Mramutlr dhe Marec.

kian€ r€n€ bag6ti.

Nd6rsa sa i nerket eiendies infrastrukturore te qendres policore td veriut eshte e mjerushme,
iemi ne kontikt *"1o*rit dn ku kemi identifiktiar disa farcela ku mund te ndertohet stacioni'i 
ri, dhe ka pasur procedura t€ stergjata si ne gjykate dh-e AKP-ne'

Selim Pacolli -pyeti komand,antin: si eshte gjendja e sigurise ne zon€n kufitare ku ajo pjesd
p€rfshine nj€ zon€ t€ gjere.

Safet lashari gjendja eshte e mird, me perjashtim te ekseseve td vogla rreth vjedhjeve te
bagetive .

z\drcsa: I{r I.J(lli.- 2-10 0O{l Prlshiinc-Kosove
['eie fcvr : -'Jg| $\3 I 12]0-900
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Adonis Tahiri kemi pas nj€ takim me Inspek,cionin p€r ti kontrolluar linjat e transportit

publik, por nuk ka stafie mjaftueshem.

Lulzim Shehu p€rfaq€sues fetar i Tarikateve. Kemi pasur 5 q.b.i:Ll" fetare nE td cilat
zhvilloheshin rite f;i;;;'ie kdtiLesimi ]am i k€rnaqur poi io aq +e qeshtje. t€. sigurisd, kerkojd

;e;a-;bi;k[ fetare te ket€ sigriri me t€ madhe, rrdrigimi eshte mire pore t€ i jepet nj€ priorrtet
rire i lartf:.

> lkerkesa te qYtetareve.

Selim Pacolli- rroli ion€ eshte evidentimi i duLkurive q€ cenojne sigurine dhe te gjitha ato
duhet td futen nd plairin strategjik dhe pastaj te hartojm€ planin e veprimit.

rinind.

Violeta Hasani krvesuese e KLSP-se Qendrer; a'io fal€nderoi Komundn e Prishtines pdr
bashkepunim si dhe policine q€ na perkrahin per zgSidhien e shum€ problemeve td
qytetareve.

Gani Berisha paraqiti disa shqetesime q€ ndikoine ne sigurine e qytetareve, si vendosja e
kamerave ne diSa ple^se ku jane pika te zeLa, qent€ endacak-, puna e kafiterive jashte orarit'

Te ndryshme:

Faqe 3 nga4

Adresa: Ifu ti(lK- 2-1 l) i)0{) Prishdne-Kosor:c
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Ismail Kokai Dreitor i DSHPMSH tha se plani i veprimit pgl. qenet endacak esht€ ngritur n€

nivel qendroi, koinuna do te beje trajtimin e tyre brencta llg;rt .

Hetem Kupina plani strategjik te dal€ nga KLSP dhe i bazuar edhe ne v€rejtjet e policis€'

Ismail Kokaj brenda k€saj mbledhje do te jet€ ptani i veprimit dhe plani strategjik'

Gani Berisha stacioni policor jugu; prpozoi qe t€ dy planet, ai i veprimit dhe ai operativ t6

dalin t€ kryera nga kjo mbledhje.

safet ]ashari stacioni policor.veriu; e ngiti edhe .njd hele E.e9-htj9n e caktimit t€ parceles ta

F;;;(t"jli]t;;un; p,ei 
"a-"rtir"it " 

itu.'io"il potc6r.. re initdnet se ku ka mbetur 16nda,
sepse Kemr lnror*l,5i. ;d'dfi; ti ;Asjtt.u!,-no u95" ".{1," leu 415|:l?',': P:T:F :.:'tli1

taclionit policor . Te shikohet se Ku Ka moeflrr renqa/
ea-;vkai,ipo ashu edhe nga AKP-ja, se parcela e cekur
R;8"frrnaif qe te zsiidhet"problemi i pdrceles, duke ul",r:5:aift$Hflxl'#i1t'*Tei&?lyHfi 5i,t"i#;tifsts;,1bffi i''nuk eshte identifikuar mire. Eshte l(oha e runolt qe te zgilculel Pluurvrrlr r PcrrLErsD/ uqAe I

bazuar nd ate ,. nJperir;i;;bltk- iurr-e pio"e e lomuri6s sipa^s .ligjit. ilshte nje hap€sire e

miafrueshme dikuil;th 2b';iHrlfi;.f,; d;_E_perbushte n'evojaiiona si stacion^policor,
mlaffuesnme qlKu

2  .  - .  t

ndersa aspekti buxhetor p€r nd€rtim esht€ ne MPB.

violeta Hasni KlSp-eendra paraqiti problemin qe po shkaktojnd kafiterit n€ qenddr me
muzike ,,Iive" -te gii[E dn" p6 rf,thtt{"e-;h;r*e'id'madhe kri qytetaret nuk po mund te

l"l"i"e ";e 
jetd norrffale.

Selim pacolli - n€nkryetar; tha s€ bashku nne Kryetarin kane dal€ ne shesh dhe kan€

biseduar ttt" ptottutell i;k"I";. p€r orarin e kafit6rivg,. edhg 1tq. gaten-ankesa se ne Po

"i6"J-e 
fii"iryt. n*ojr"a. te arrijrire nj€ marrerreshje mirekuptimi te -lyanshme.

. fe initdnet se ku ka mbetur lenda,

Kryesuesi i Mbledhjes s€ KKSB-s€

'Shpend 
Ahmeti

Procesmbajtsja

Hateme Gashi

K_SplF'i

Faqe 4 nga4
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